
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2017

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que
consagrou-se vencedora do Pregão Presencial n.º 039/2017 referente à “Registro de preços para futura e eventual
Aquisição de Combustíveis (Óleo Diesel S-10), para abastecimentos da frota municipal de Ipiranga do Norte - MT”, a
seguinte Empresa: KIRST TRR LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 05.198.812/0001-07, localizada Avenida
Cuiabá, 70-N, Área Industrial, na Cidade de Lucas do Rio Verde - MT, CEP: 78.455-000, vencedora do item n.° 001 dos
lotes n° 001 e 002, com valor global de R$ 605.550,00 (Seiscentos e Cinco Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais).

Ipiranga do Norte - MT, 28 de Novembro de 2017.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f6a8434

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:46:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




